

מכרז מספר : 84346 פומבי

מס' המשרה : 81044354

תואר המשרה : מנהל/ת אגף א' (פיקוח תחרות וצרכנות) 1 - משרות.

היחידה : מינהל פיקוח ואכיפה

המקום : תל אביב - יפו

המשרד : משרד התקשורת

הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 11 מח"ר או

דרגה 41 - 43 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

אחריות על ניהול האסדרה, הפיקוח והאכיפה על העמידה בכללי הצרכנות על חברות התקשורת ועל פיקוח ואכיפת קיום תחרות הוגנת ביניהן, בהתאם לדרישות חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), התקנות והרישיונות, ובכלל זה:

אחריות על קביעת האסדרה הצרכנית בחוק, בתקנות וברישינות ועל ניהול הפיקוח על טיב השירות וההגיונות הניתנים לצרכנים על ידי חברות התקשורת. ניהול הפיקוח לרבות ניהול צוותי פיקוח בין תחומיים ובין אגפיים, הנחייה מקצועית של המפקחים וכן בחינה ואישור של ממצאי הפיקוח והעברתם להתייחסות הגורמים העוסקים בתחום.

עיבוד ממצאי הפיקוח ועריכת דוחות מסכמים, מסמכי עיצומים והודעות נלוות, ניסוח המלצות לשיפור התחרות והשירות ומעקב אחר תיקון ליקויים.

ניהול עובדי האגף, לרבות הכשרה והנחייה של העובדים והעובדות.

ניהול הידע בנושאי תחרות ונושאים צרכניים בתחום העיסוק.

השתתפות בצוותי אסדרה משרדיים ככל שיידרש.

גיבוש ואחריות לביצוע תכנית עבודה שנתית הכוללת אסדרה ופיקוח וביצוע

ביקורות שגרתיות וביקורות פתע באתרי החברות.

ארגון ותיאום הפיקוח לרבות קביעת היעדים והנושאים הנבדקים.

ייזום הצעות לאסדרה צרכנית והובלת הפעילות לשינויי אסדרה, במסגרת צוותים מקצועיים.

משמש/ת כגורם בורר במקרים של מחלוקות בין חברות התקשורת ובעלי רישיון.

ביצוע פעולות נוספות בהתאם להנחיות הממונה ולצורכי התפקיד.

דרישות המשרה:

דרישות סף

\*\*\*\*\*

השכלה: אקדמית (תואר ראשון).

רישיונות: מהנדסאים ומטכנאים נדרש רישום בפנקס ההנדסאים והטכנאים.

ניסיון:

-----

1. ניסיון מקצועי בפיקוח ואכיפה או ברגולציה, כלהלן:

לטכנאית/ת מוסמך - 7 שנות ניסיון

להנדסאית/ת מוסמך - 6 שנות ניסיון

לבעלי/ות תואר ראשון - 5 שנות ניסיון

לבעלי/ות תואר שני - 4 שנות ניסיון

2. ניסיון ניהולי - ניסיון של 3 שנים לפחות בניהול צוות של 3 עובדים ומעלה

ו/או בניהול פרויקטים מערכתיים (תתאפשר חפיפה בין התקופה שבה נצבר

הניסיון

הניהולי לתקופה שבה נצבר הניסיון המקצועי).

כישורים ונתונים נוספים:

\*\*\*\*\*

\* השכלה אקדמית באחד מהתחומים הבאים: תעשייה וניהול, משפטים, כלכלה,

מנהל עסקים, חשבונאות, מנהל ציבורי, מדיניות ציבורית או מדעי המדינה.

\* הכרות עם ענף התקשורת.

\* כושר ניהול משא ומתן.

\* ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית.

\* יכולת הבעה בעברית ברמה גבוהה בכתב ובעל פה.

\* יחסי אנוש טובים.

\* כושר ארגון ותכנון.

הערה: איוש המשרה מותנה בעמידת המועמד/ת הנבחר/ת ברמת סיווג שתקבע ע"י

מנהל אגף הבטחון.

הערות:

-----

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-

רשאים להגיש מועמדות גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים.

במקרה זה נדרשים הנדסאים והטכנאים לשנות ניסיון בתחומים.

ב. בעלי תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחרו למשרה ידורגו בדירוג

המנהלי. עובדים מתוך שירות המדינה אשר דורגו זה מכבר בדירוג ההנדסאים

או הטכנאים רשאים לשמר את דירוגם המקצועי.

הערות:

יוער בהתאם להחלטת ממשלה מספר 1661 מיום 13.5.2007 ותחיקונה בהחלטה

מספר 1605 מיום 18.5.2014, יש לבצע מעבר של היחידות הארציות של משרדי

הממשלה לעיר ירושלים עד לחודש מאי 2008.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד

תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : כג' בכסלו, תשפ"א (09/12/2020)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : א' בטבת, תשפ"א (16/12/2020)

**בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).**

**על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס "שאלון המועמד" המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל, כל זאת על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז.**

**בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו בטופס "שאלון המועמד" המקוון, כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על כל עניין הקשור בהתאמה למשרה.**

**במידה ונשלחה דרישה להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים, אחרת תראה המועמדות כמבוטלת.**

**בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון. במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית.**